[image: image1.jpg]

КИРОВГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

КИРОВГРАДСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ

ОКРУГУ № 15
РЕШЕНИЕ

	5 августа 2016 г.

	№ 7/19

г. Кировград
	Об отказе Буровой Альбине Владимировне в регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15

В связи с непредставлением Буровой Альбиной Владимировной, выдвинутой избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Свердловской области» кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15 в срок, установленный пунктом 4 статьи 51 Избирательного кодекса Свердловской области (до 03.08.2016 года включительно), оформленных надлежащим образом документов для регистрации кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15 (акт прилагается), руководствуясь подпунктом 3 пункта 6 статьи 53 Избирательного кодекса Свердловской области, Кировградская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии на выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15 РЕШИЛА:

1. Отказать Буровой Альбине Владимировне, выдвинутой избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Свердловской области», в регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15.
2. Направить письменное уведомление дополнительному офису № 7003/0725 публичного акционерного общества «Сбербанк России» о прекращении с 5 августа 2016 года расходных операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом Буровой А.В.
3. Предложить Буровой А.В. представить в Кировградскую городскую территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной избирательной комиссии на выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15 итоговый финансовый отчет о поступлении и расходовании средств избирательного фонда.
4. Направить настоящее решение Буровой А.В., Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на сайте Кировградской городской территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Е.Г. Морозову.
	Председатель

избирательной комиссии

	Е.Г. Морозова

	Секретарь

избирательной комиссии

	Т.И. Порошина